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Chiny dobrze sprzedają parasol prosty

http://http://www.lotusumbrella.com/products/Custom-Logo-Ladies-Sun-Protection-Black-Compact-Automatic-Open-Close-3-Folding-Umbrella.html


informacje o firmie

 

Informacje o firmie Lotus Umbrella:
Shaoxing Lotus Umberlla Co., Ltd. jest profesjonalną firmą produkującą umberllas,
która znajduje się w Zhejiang w Chinach. Byliśmy w tej dziedzinie około 19 lat,



jesteśmy w stanie zniszczyć olbrzymie parasole dostosowane do potrzeb klientów
na czas i oferując kompletny zestaw wysokiej jakości parasole wysokiej jakości w
różnych rozmiarach, stylowe tkaniny i kolor parasola dziecięcego, parasol do
butelek, parasol Straigth, parasol składany, parasol golfowy, parasol słoneczny,
parasol plażowy, parasol reklamowy i tak dalej. Posiadamy również profesjonalny
zespół projektowy, zapewniamy indywidualną obsługę projektową za darmo.
 







 

Opakowanie i Wysyłka 

 

Nasze Usługi



 

FAQ

1. Czy jesteś producentem lub firmą handlową?
Oczywiście, jesteśmy profesjonalnym producentem z ponad 19-letnim doświadczeniem.
2. Czy możesz zaoferować bezpłatne próbki? Okres próbny ?
Jako pierwsza współpraca, pobieramy niewielką opłatę za próbkę, ponieważ twój projekt zakłada
koszt. Zostanie on zwrócony po potwierdzeniu zamówienia. Próbki mogą wysłać Ci w ciągu 5 dni.
3. A co z warunkami płatności?
T / T: 30% depozytu, 70% salda w stosunku do kopii B / L.
4. Jak długo trwa twój czas produkcji?
ETD: w ciągu 25-35 dni po potwierdzeniu zamówienia.
5. W jaki sposób fabryka kontroluje jakość?
I. Mamy ścisły system kontroli jakości od zatwierdzenia każdego materiału do wykończenia parasola.
Zwykle stosowaliśmy AQL2.5 // 4.0 do kontroli.
II. Przed rozpoczęciem produkcji zostanie przygotowana próbka przedprodukcyjna, aby sprzedawca
mógł ją zatwierdzić. Na każdym etapie produkcji mamy ściśle kontrolowaną kontrolę jakości.
III. Po ostatecznym zapakowaniu towaru w kartony, nasz QC sprawdza towary w losowo wybranym
AQL, a raport zostanie wysłany do Ciebie.

Skontaktuj się z nami

 
Shaoxing Lotus Umbrella Co., Ltd
 
Gorgo Fan
 
Mob./Wechat 0086 13335917698
 


